

MAINOS



Vastuullisuus
yllättää

HÄVIKKI-
VIKKO

Lidl on mukana
viettämässä
Hävikkiweekoa
12.-18.9.2022.

Ruoka poskeen, ei roskeen

Parasta ennen -tuotteet ovat usein täysin syömäkelpoisia päiväyksen jälkeenkin. Bongaa ”Parasta ennen, kenties kelvollista kauemminkin” -merkki tuotteissamme ja osallistutaan yhdessä ruokahävikin torjumiseen!

Tiesitkö, että elintarviketuotteisiin merkitty parasta ennen -päiväys ei tarkoita tuotteen viimeistä käyttöpäivää vaan ruokaa voi usein hyvin syödä vielä päiväyksen jälkeenkin? Ruoan käyttökelpoisuuden arviointiin kannattaa käyttää omia aisteja. Työnnä siis nenä pakkaukseen ja haista sitä. Pakkauksen sisällön voi myös kaataa lautaselle. Näkykö omituisia kokkeareita, hometta, rihmastoia tai tuholaisia? Jos ei, niin sisältö vaan kattilaan tai taikinakulhoon!

Elintarvikkeeseen ilmestynen homeen kanssa kannattaa kuitenkin olla tarkkana. Joskus vain osa ruoasta on homehtunut ja loppuosa näyttää vielä syömäkelpoiselta. Ruoan homehtumista voidaan tehokkaasti välttää pakastamalla, mutta entä, jos hometta kuitenkin ilmaantuu?

Homeista leipää ei kannata syödä, mutta juuston kohdalla asia on toinen. Mikäli kyseessä on kova juusto ja syöjä on perusterve, homeisen kohdan poistaminen riittää. Raskaana olevien, lasten ja ikäihmisten ei silti ole suositeltavaa laittaa suuhunsa mitään homeista.

Säilykkeitä on mahdollista syödä pitkään, kunhan tölkki on vahingoittumaton. Ruostunut tai pullistunut tölkki kannattaa heittää pois. Kananmunan käyttökelpoisuuden voi selvittää rikkomalla munan ja haistamalla sitä. Kananmuna säilyy tasaisessa viileässä lämpötilassa pitkään. Rikkonaista kananmunaa ei kannata käyttää.

Juttuun haastattelun antoi Maija Soljanlahti Marttaliitosta. Lidl ja Marttaliitto ovat mukana Hävikkiforumissa tekemässä vaikuttavaa yhteistyötä kotitalouksien ruokahävikin vähentämiseksi.



Lidlin ”Parasta ennen, kenties kelvollista kauemminkin” -merkkintä löytyy tällä hetkellä yhdeksästä Pohjolan Meijerin maitotuotepakkauksesta:

- Rasvaton maito, kevytmaito ja täysmaito
- Laktoosittomat maitojuomat (rasvaton, kevyt ja 3 %)
- PiiMät (rasvaton, laktoositon AB ja laktoositon rasvaton AB)



TAVOITTEENA
SUOMEN
VASTUULLISIN
OSTOSKASSI

Lue lisää:
lidl.fi/vastuullisinostokassi

